
停留場
路線便
★

専用便
2号車

（宮長経由）

専用便
1号車

路線便
☆

路線便
★

路線便
●★

専用便
1号車

専用便
2号車

路線便
★

専用便
2号車

（宮長経由）

専用便
1号車

路線便 路線便
専用便
1号車

路線便
（市病）

路線便
☆

路線便
専用便
2号車

路線便
（市病）

路線便 路線便
路線便
●★

路線便
（市病）

路線便
●★

路線便
路線便
●★

路線便
路線便
●★

路線便
●★

路線便
■★

路線便
■★

路線便
●■★

鳥取駅南口 7:50 7:55 - 9:00 9:45 9:55 10:50 12:10

鳥取駅バスターミナル 7:50 - - 8:10 8:15 8:20 - - 9:30 - - 10:00 10:05 - 11:05 11:50 12:00 - 12:50 13:40 14:15 14:40 15:15 16:00 16:10 16:45 17:00 17:15 17:45 18:15 19:30 20:15

生協病院前 7:53 - 8:02 8:13 8:18 8:23 - 9:05 9:33 - 10:00 10:03 10:08 10:55 11:08 11:53 12:03 12:15 12:53 13:43 14:18 14:43 15:18 16:03 16:13 16:48 17:03 17:18 17:48 18:18 19:33 20:18

南吉方三丁目（旧29号） 7:58 - 8:06 8:18 8:23 8:28 - 9:09 9:38 - 10:04 10:08 10:13 10:59 - 11:58 12:08 12:19 - 13:48 14:23 14:48 - 16:08 16:18 16:53 17:08 17:23 17:54 18:23 19:38 20:23

宮長 8:00 - - - - - - - 9:55 - - - - 11:14 - - - 12:59 - - - 15:24 - - - - - - - - -

雲山 8:00 8:12 8:07 8:20 8:25 8:30 - 9:10 9:40 10:07 10:05 10:10 10:15 11:00 - 12:00 12:10 12:20 - 13:50 14:25 14:50 - 16:10 16:20 16:55 17:10 17:25 17:56 18:25 19:40 20:25

桜谷口（旧29号） 8:01 8:14 8:09 8:21 8:26 8:31 - 9:12 9:41 10:09 10:07 10:11 10:16 11:02 - 12:01 12:11 12:22 - 13:51 14:26 14:51 - 16:11 16:21 16:56 17:11 17:26 17:57 18:26 19:41 20:26

津ノ井駅前 8:04 8:20 8:15 8:24 8:29 8:34 8:30 9:15 9:44 10:12 10:10 10:14 10:19 11:05 11:29 12:04 12:14 12:25 13:14 13:54 14:29 14:54 15:39 16:17 16:24 17:02 17:14 17:32 18:00 18:29 19:44 20:29

津ノ井小学校 8:05 8:21 10:16 8:25 8:30 8:35 8:32 9:16 9:45 10:13 10:11 10:15 10:20 11:06 11:30 12:05 12:15 12:26 13:15 13:55 14:30 14:55 15:40 16:18 16:25 17:03 17:15 17:33 18:02 18:30 19:45 20:30

大学ロータリー 8:09 8:25 8:20 - - - 8:35 9:20 - 10:17 10:15 - - 11:10 - - - 12:30 - - - - - - - - - - - - - -

環境大学前 - - 8:29 8:34 8:39 - - 9:49 - - 10:19 10:24 - 11:33 12:09 12:19 - 13:18 13:59 14:34 14:59 15:43 16:22 16:29 17:07 17:19 17:37 18:06 18:33 19:49 20:33

停留場 路線便
路線便
市病

路線便 路線便
路線便
☆

路線便 路線便 路線便

専用便
1号車
（津ノ井駅
前止まり）

専用便
1号車

路線便
●★

路線便

専用便
1号車
（津ノ井駅
前止まり）

専用便
2号車
（津ノ井駅
前止まり）

路線便
●★

専用便
1号車

路線便
専用便
2号車

（宮長経由）

路線便
●★

路線便
路線便
●★

専用便
1号車
（津ノ井駅
前止まり）

路線便
★

専用便
2号車
（津ノ井駅
前止まり）

専用便
1号車

専用便
2号車

路線便
■★

路線便
●■★

路線便
■★

環境大学前 10:32 10:41 11:27 12:12 12:22 13:12 14:21 14:57 - - 15:12 15:42 - - 16:35 - 16:42 - 17:20 17:42 17:50 - 18:17 - - - 18:57 19:47 20:02

大学ロータリー - - - - - - - - 14:45 15:00 16:25 16:35 - 16:40 16:50 18:05 18:15 18:20 18:30

津ノ井小学校 10:35 10:44 11:30 12:15 12:25 13:15 14:24 15:00 14:48 - 15:15 15:45 16:28 16:38 16:38 - 16:45 - 17:23 17:45 17:53 18:08 18:20 18:18 18:23 - 19:00 19:50 20:05

津ノ井駅前 10:36 10:45 11:31 12:16 12:26 13:16 14:25 15:01 14:49 15:04 15:16 15:46 16:29 16:39 16:39 16:44 16:46 16:54 17:24 17:46 17:54 18:09 18:21 18:39 18:24 18:34 19:01 19:51 20:06

桜谷口（旧29号） 1039 ∥ 11:35 12:20 12:29 13:20 14:29 15:05 - 15:06 15:19 15:50 - - 16:42 16:46 16:50 16:56 17:27 17:50 17:57 18:25 18:26 18:36 19:05 19:55 20:09

雲山 10:40 ∥ 11:36 12:21 12:30 13:21 14:30 15:06 - 15:07 15:20 15:51 - - 16:43 16:47 16:51 16:57 17:28 17:51 17:58 18:26 18:27 18:37 19:06 19:56 20:10

南吉方三丁目（旧29号） 10:42 ∥ 11:38 12:23 12:32 13:23 14:32 15:08 - 15:08 15:22 15:53 - - 16:45 16:48 16:53 - 17:30 17:53 18:00 18:28 18:28 - 19:08 19:58 20:12

生協病院前 10:47 11:03 11:43 12:28 12:37 13:28 14:37 15:13 - 15:12 15:27 15:58 - - 16:50 16:52 16:58 - 17:35 17:58 18:05 18:33 18:32 - 19:13 20:03 20:17

鳥取駅バスターミナル 10:50 11:06 11:46 12:31 12:40 13:31 14:40 15:16 - - 15:30 16:01 - - 16:53 - 17:01 - 17:38 18:01 18:08 18:36 - - 19:16 20:06 21:20

鳥取駅南口 - 15:20 - - - 17:00 17:19 18:40 18:59

※ダイヤは現時点のものです。４月１日以降、ダイヤが改正される場合があります。

停留場 専用便 専用便 専用便 専用便
路線便
●

路線便
●

路線便
●

路線便
●

鳥取駅南口 7:50 9:45 大学ロータリー 16:35 18:15 8:05 9:50 8:40 10:25

宮長 8:00 9:55 津ノ井小学校前 16:38 18:18 8:08 9:53 8:43 10:28

的場 8:03 9:58 津ノ井駅前 16:39 18:19 8:14 9:59 8:44 10:29

市立病院 8:04 9:59 大学ロータリー 16:50 18:30 8:15 10:00 8:47 10:32

雲山日交 8:08 10:03 津ノ井小学校前 16:53 18:33 8:16 10:01 ∥ ∥

雲山 8:12 10:07 津ノ井駅前 16:54 18:34 8:17 10:02 ∥ ∥

桜谷口（旧29号） 8:14 10:09 桜谷口（旧29号） 16:56 18:36 8:18 10:03 ∥ ∥

津ノ井駅前 8:20 10:12 雲山 16:57 18:37 8:20 10:05 ∥ ∥

津ノ井小学校前 8:21 10:13 雲山日交 17:01 18:41 8:21 10:06 8:57 10:42

大学ロータリー 8:25 10:17 市立病院 17:07 18:47 8:24 10:09 8:58 10:43

的場 17:09 18:49 8:25 10:10 9:04 10:49

宮長 17:11 18:51 8:28 10:13 9:08 10:53

鳥取駅南口 17:19 18:59

2024年4月1日　改訂

立川南

大杙

面影一丁目

白ゆり保育園前

面影団地入口

立川南

南吉方三丁目（産業道路）

生協病院前

鳥取駅バスターミナル環境大学前

正連寺簡易局前

津ノ井小学校

津ノ井駅前

正連寺簡易局前

面影団地入口

白ゆり保育園前

面影一丁目

大杙

停留場 停留場

環境大学前

津ノ井小学校

津ノ井駅前

停留場

鳥取駅バスターミナル

生協病院前

南吉方三丁目（産業道路）

☆土・日・祝・学校休日休止

●土・日・祝・お盆（8/13～8/15）・正月（1/1～1/3）休止

★正月（1/1～1/3）休止

■12/31休止 市・・・市内回り 病・・・市立病院経由

注意事項
★平日は学生証では「津ノ井・倉田循環線」に乗車できません。

車体前面の行先表示に「66・67 津ノ井倉田循環線」と表示が

あるものが該当します。

～学生専用便（スクールバス）の積極的な利用をお願いします～
※路線便は地域の方も利用するため、混み合います。可能な限りスクールバスをご利用ください。

注意！ 今年からの変更点
大学ロータリー発の専用便は変則運行します。時刻表と以下の図を参考に乗車してください。

津ノ井駅前止まりは津ノ井駅前で全員降車します。

降車できません

各駅停車

各駅停車

全員降車

津ノ井駅前止まり


